MUNICIPIO DE APIUNA
Estado de Santa Catarina

ccc MF N.o 79 373 767 / 000í - 16

DECRETO No 34tOl2O2O
oe3olo3/2o2o

HoMoLoGA clAssrFrcAçÃo FtNAt Do cADAsrRo
SIMPL|F]CADO No O4I2O2O REALTZADO PELO MUNlCrptO DE

mtúnVsc r oÁ ournas pRovrDENcrAs.

IOSÉ GERSON GONçALVES, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina,
realizou inscrições para o Cadastro Simplificado na O4/2O20 para contratação temporária de
Enfermeiro - PSF;

CONSIDERANDO, ainda, que sua classificação se deu através de pontuação por
títulos e após ter sido dado conhecimento do sêu resultado final, com a publicação da relação
nominal dos classificados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Apiúna e no site
apiuna.sc.gov.br no dia 25 de março de 2O20;

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que
garântiram a legalidade e o bom andamento do Cadastro Simplificado na 0412020.

DECRETA:

Art. 1e - Fica HOMOLOGADA a classificação final do cadastro simplificado,
concernente ao Edital nç o4/2o20, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 29 - Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e - Revoga

Apiúna, SC, em

as disposições em contrário.

de março de 2020.

Municipal

Rua Quintino Bocâiúva, 204 - Centro - 8913$.000 - Apiúna - SC. - CIIPJ:. 79.373.1671O001-16

e-mail: Alllgl4!§qggggclêpiglgs§.g9!,b! - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3353-2001

CartosA. P,WncÊ
SccÍêtárlo do /Adrn. o Fln$rgêr

cPF 30S.M4.3m48

MUNICIPIO DE APIUNA
Estado de Santa Catarina

ccc MF N." 79 373 767 / 000í - í6

ANEXO I

CADASTRO SíMPUFTCADO Ne 04 l 2020

seq N'

cadastro

Candidato Data Na'c. PontosTftulos

GÍaduãção Pós/Espec, Cursot Mest/Dout, Total

1 01 Soraya Fernandes dos

Santos Soares

25108/t99O 10 10

HOMOLOGAçAO - CLASSTFICAçAO FrNAr

Cargo: Enfermeiro - PSF

Rua Quintino Bocaiúva, 2(X - Centro - E913í000 - Apiúnâ - SC. - CNPJ:79.373.7671OO01-16

e-mâil: âdministrâcâo@apiuna.sc.sov.br - Fone (47) 3353-2000 - Fax (47) 3353-2001